АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Черемисиновского района

Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.12.2022 года  69 -р

 д. Мяснянкино

1. Утвердить номенклатуру дел администрации Ниженского сельсовета на 2023 год

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района О.Н. Кислов